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Kaikki täällä tuntevat "noitasapatin" ja sen, miten noidat sovelsivat sitä keskiajalla loitsujen
tekemiseen ja muihin salaisiin riitteihin. "Noitasapatti" on noitien hyvin klassinen päivämäärä
jo vuosisatojen ajan.

Riippumatta edellä mainituista tiedoista verkossa on paljon sekaannusta, joka ei salli jonkun
ymmärtää, miten niin sanottua "sapattia" voidaan hyödyntää käytännön henkiseen
soveltamiseen, minkä tämä viesti aikoo paljastaa.

Tämän päivän energia liittyy Saturnukseen [Saturnus-päivä], ja se on päivä, joka käsittelee
hengellistä puhdistumista, kun tätä käsitellään näin.

Huomaa tässä: Puhdistuminen, ei pelkkä "puhdistus". Tämä on siivoukselle sitä, mitä talon
päivittäinen siivous on sen desinfioinnille ja puhdistukselle, joka tehdään kevätsiivouksen
aikana. Ne, jotka ovat tässä hyvin edistyneet, ymmärtävät eron, kuten kuka tahansa
ymmärtää, kun he pääsevät yhä pidemmälle meditaatiossa.

Tämän henkisen puolen osalta naiset ovat tietoisempia kuin miehet, koska tätä sykliä
seuraa jo nainen, jolla on tasapainossa kuukautiset, kuten eräs toinen SS kertoi minulle, ja
tämä on hyvin tarkkaa. Itse asiassa tämä on ajan kanssa työskentelymenetelmä, joka
ulkoisesti heijastaa tätä. Kaikki tämä liittyy suoraan kuun vaiheisiin ja siihen, miten niitä
voidaan hyödyntää tehokkaasti, jo annettujen tietojen, kuten kasvavan, vähenevän ja
täysikuun, ohella.

Kuten olen oikaissut ja selittänyt muita "Saturnuksen" mysteerejä, joita monet ihmiset
virheellisesti pelkäävät, Saturnuksen päivä on optimaalinen päivä tehdä kaikkea, mikä liittyy
olennaisesti negatiivisen Saturnuksen energian tai negatiivisen kuonan pyyhkimiseen pois
omasta itsestä.

Vihollinen on varastanut niin kutsutun "sapatin" ja heillä on lausunto, jonka mukaan
"jokaisen juutalaisen on noudatettava sapattia". Kuten kaikki muukin, tämäkin on varastettu
pakanallisista kulttuureista, ja niin kutsuttu "sapatti" on ollut olemassa pakanallisissa
kulttuureissa tuhansia vuosia ennen juutalaisuutta, babylonialaisissa, assyrialaisissa ja
muissa.

Eräs SS-veli ilmoitti minulle myös, että pohjoismaalaiset kutsuvat tätä päivää
"kylpemispäiväksi". Syitä tähän käsitellään tarkemmin tässä viestissä, ja ne ovat syvästi
hengellisiä.

https://ancient-forums.com/viewtopic.php?p=257348#p257348


Sana "Sabbatu" on peräisin Babyloniasta ja liittyy suoraan Kuuhun ja kuukiekkoon, mutta se
liittyy sumerilaiseen Sa-Batiin, joka tarkoittaa "keskilepoa". Tämä on helposti löydettävissä
verkosta niille, jotka haluavat lukea tästä lisää. Tämän merkitys ei kuitenkaan tarkoita
varsinaisesti "lepoa", vaan merkitys on tämä: Puhdistusmeditaatioiden päivät.

Sapatin noudattaminen juontaa juurensa aina Sanatana Dharmaan ja Shivan palvontaan
asti, ja tätä päivää käytetään joissakin tapauksissa oikaisurituaaleihin, toisin sanoen
henkiseen puhdistumiseen. Juutalaisilla tämä on tietysti varastettu, sekä "sapatin viettona"
että kirjaimellisesti nimellä "Shiva".

Yleisesti ottaen syklinen "Puhdistus" liittyy sielun puhdistamiseen. Tätä ei tarvitse noudattaa
joka "lauantai" tai "sapatti", vaan se voidaan aloittaa minä tahansa lauantaina vuodessa
[mieluiten lauantaina, joka on lähempänä uutta kuuta]. Tämä on uuden syklin aloittamista.

Vielä yksi asia, johon "sapatti" tai lauantai on tarkoitettu, on tehdä päivä intensiivistä
sielunpuhdistusta varten [tähän täysikuun sapatti on paras joka vuosi], ennen kuin aloitatte
uuden työskentelyn seuraavalla viikolla.

Henkinen puhdistautuminen, korreloi suoraan voiman ja sielun säteilyn kanssa. Idässä tämä
rinnastetaan jalokivien hiomiseen. Jalokivet symboloivat chakroja.

Kun puhumme puhdistumisesta, puhumme ensisijaisesti auran puhdistamisesta, chakrojen
puhdistamisesta, kuonan poistamisesta sielusta ja niin edelleen. Tämä on ainoa tapa, jonka
kautta sielu voi nousta kunnolla ylöspäin, ja tämän kautta sieluun voidaan myöhemmin
luoda siddhit ja kehittyneet voimat.

Riippuen tasosta, jota halutaan käyttää, tähän voidaan käyttää enemmän aikaa ja energiaa.
Tähän tarkoitukseen voidaan käyttää aurinkomantroja menestyksen saavuttamiseksi, kuten
Suryae, Sowilo ja niin edelleen.

Ajatus tämän soveltamisessa on seuraava:

1. Yleisiin puhdistustarkoituksiin [1 päivä minä tahansa lauantaina vuoden aikana]
2. Pieniin puhdistustarkoituksiin [7 päivää]
3. Pieniin ja keskisuuriin puhdistustarkoituksiin [kuten keskisuuren negatiivisen planeetan
läpikulku, 14 päivää]
4. Keskisuuria planeettojen siirtymiä varten [21 päivää - tämä riittää yleensä]
5. Keskisuuriin tai suuriin planeettasiirtymiin tai aikoihin, jolloin ihmisellä on suuri
negatiivisuuskertymä [28 päivää tai kokonainen kuukuukausi]

1 päivän työskentelyä varten: Aloita perjantai-iltana ja lopeta lauantai-iltapäivään mennessä.
Paras päivä tähän on täysikuu.

7, 14 tai 28 päivän ajan [Kuukierroksen mukaan]: Aloita varsinainen lauantaina keskipäivällä
tai jopa iltapäivällä tai aikaisin aamulla ja lopeta taas perjantai-iltana tai lauantai-iltapäivänä.



Paras päivä aloittaa tämä sykli on uusikuu.

Esimerkki tämän hyödyntämisestä yhden päivän spektrissä: Keskitytte suurimman osan
meditaatioistanne tuona päivänä sielun puhdistamiseen. Sitten seuraavana päivänä aloitat
parantavan työskentelyn. Tämä auttaa lisäämään tämän työskentelyn tehokkuutta.

Edellä oleva ei missään tapauksessa korvaa 40 päivän työskentelyä esimerkiksi
negatiivisten siirtymien torjumiseksi. Yllä oleva on vain puhdistus- ja puhdistuskeskittymää
varten (lisää aikaa lisätään aikatauluun, jotta voidaan keskittyä tähän tarkoitukseen) tietyn
ajanjakson ajan ja puhdistuksen ja sen tehokkuuden kiihdyttämiseksi.

Esimerkki tämän käyttämisestä auttamaan itseäsi erittäin huonon Saturnuksen siirtymän
aikana: kun olet keskellä negatiivista transitiota ja tunnet, että se ottaa sinut valtaansa,
asetut seuraavana lauantaina ja keskityt päivittäin seuraavien 28 päivän ajan tekemään
sielunpuhdistusta keskittyneemmällä tavalla. Tämä auttaa lieventämään siirtymän iskua
verrattuna siihen, että tekisitte vain säännöllistä puhdistusta siellä sun täällä.

Esimerkki edellä mainitun käyttämisestä puhdistukseen, sanotaan vaikka 7 päivän syklissä:
Erään itsepäisen chakran puhdistaminen 7 peräkkäisenä päivänä, alkaen yhdestä
lauantaista ja päättyen jälleen lauantaina.

Laajemmasta näkökulmasta katsottuna tämä merkitsee vain määrättyä määrää päiviä,
jolloin itsensä energeettisellä puhdistamisella on suurempi painopiste, sanotaanko kerran tai
kaksi vuodessa, pitäisi useimmissa tapauksissa riittää. 28 päivän sykli on joitakin kovan
luokan tilanteita varten, ja täyttä kuukautta seurasi ensisijaisesti papisto seuraavan vuoden
töitä varten.

Hyvin tarkka aika aloittaa noitasapatti on, kun aurinko on laskenut perjantaina, siihen asti,
kun aurinko on laskenut lauantaina - tämä muodostaa yhden täyden "sapatin".
Pohjimmiltaan tämä on aloitettava perjantai-iltana [auringonlaskun jälkeen] ja lopetettava
lauantain iltapäivään mennessä [kun aurinko laskee]. Tämä noudattaa kuun eikä auringon
lähestymistapaa päivämäärien suhteen.

Mitä tulee tämän ympyrän sisällä olevaan kätkettyyn merkitykseen, se esitetään myös
eräässä sumerilaisen Enkin tarinassa. "Shappatu" liittyy vesien [sielun] puhdistamiseen,
jotta sielun energiat voivat olla selkeämpiä ja hedelmällisempiä henkistä edistymistä varten
syklin päätyttyä.

Se, miten tämä liittyy 40 päivän sykliin, on se, että edellä annetut numerot toimivat
puhdistamiseen, mutta eivät työskentelyyn, jota on vahvistettava. Nämä kaksi ympyrää ovat
ERILLISIÄ toisistaan eivätkä ole sama asia.

1, 7, 14, 28 päivän syklit toimivat vain seuraaviin asioihin liittyvissä töissä: Sielun
puhdistamiseen, mielen hallinnan saamiseen, pienten tai keskisuurten mentaalisten
tukosten ratkaisemiseen ja sielun oikaisemiseen. Se ei ole tarkoitettu mihinkään muuhun.



Itse asiassa niin sanottu "kuullinen" tai sapattikierto on hyvin, hyvin voimakas näihin
asioihin.

Seuraava hyvin tärkeä päivämäärä tästä, on Vesimiehen täysikuu, perjantai-lauantaiaamuna
24. heinäkuuta, mutta vain Euroopassa, uskoakseni. Tällöin voidaan aloittaa ainutkertainen
päivä.

Seuraava päivä lauantaina, uusi kuu, on tämän vuoden 10. heinäkuuta, jolloin voidaan
aloittaa 7, 14 tai 28 päivän puhdistussykli.

Kaikki tämä sisällytetään seuraavaan SS-kalenteriin uutta vuotta varten.

Älkää huoliko, sisällytämme nämä asiat, jotta ne ovat helposti kaikkien saatavilla ja jotta
kaikki voivat käyttää niitä vaivattomasti.

Lopuksi, 40 päivän sykli pysyy keskeisenä, voimakkaana ja paljon tärkeämpänä,
kaikenkattavampana ja tarkoituksenmukaisempana kuin tämä. Silti edellä mainitut asiat
voivat olla hyvin, hyvin käteviä silloin, kun ei voi keskittyä täysin 40 päivän sykliin.

YLISTETTY SAATANA!!!
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